
 
Gryfino, dnia 21 sierpnia 2024 r. 

RI.272.2.3.2024.SD 
 
        Uczestnicy postępowania 
        wszyscy 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej progów unijnych w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn. „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie 
Szpitala Powiatowego w Gryfinie”. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 19.08.2024 r. w związku z przedmiotowym postępowaniem: 
 
PYTANIE 1   
W związku z treścią odpowiedzi na pytanie nr 2, proszę w trybie art. 135 ustawy prawo zamówień publicznych 
o doprecyzowanie aktualnych zapisów SIWZ w zakresie określenia użytych w przedmiotowej odpowiedzi 
sformułowań : „po zakończeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji Inwestycji” 
 
a) pierwsza transza po zakończeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji Inwestycji w wysokości 
nie wyższej niż 4 % wynagrodzenia wskazanego w ust. 1 tj. ……………………….. zł 
b) druga transza po zakończeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji Inwestycji w wysokości nie 
wyższej niż 11 % wynagrodzenia wskazanego w ust.1 tj. …………………………. zł 
c) trzecia transza po zakończeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji Inwestycji w wysokości nie 
wyższej niż 20 % wynagrodzenia wskazanego w ust.1 tj. …………………………. zł, 
d) czwarta transza po zakończeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji Inwestycji w wysokości 
nie wyższej niż 30 % wynagrodzenia wskazanego w ust.1 tj. …………………………. zł, 
 
Brak precyzyjnej informacji dotyczącym terminów płatności poszczególnych transz wynagrodzenia 
uniemożliwia rzetelne skalkulowanie kosztów finasowania przez oferentów pełnienia nadzoru 
 
ODPOWIEDŹ 1 
Płatności częściowe na rzecz Inspektora Nadzoru będą powiązane z etapowaniem i płatnościami na rzecz 
wykonawcy robót budowlanych. „Wydzielony etap prac w ramach realizacji Inwestycji” należy rozumieć w ten 
sposób, że po osiągnieciu zaawansowania i odbiorze robót z nadzorowanej umowy (projektowania, robót 
budowlanych oraz dostawy) do 4%, 11%, 20% itd. Inspektor Nadzoru będzie uprawniony do wystawienia 
faktury częściowej do 4%, 11%, 20% itd. wartości umownej usługi nadzoru. 
 
PYTANIE 2 
Proszę o sprecyzowanie wymagań dotyczących formy i sposobu wniesienia wadium w zakresie Zadania II. 
Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie pieniężnej? – jeśli tak to proszę o podanie nr konta 
bankowego, na które należy wnieść wadium. 
Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej? - jeśli tak 
to proszę o wskazanie wymagań dotyczących takich dokumentów. 
ODPOWIEDŹ 2 
Wymagania dotyczące wniesienia wadium sprecyzowane są w Rozdziale XXIII SWZ. 


